

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2019-098**

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

IČO: 60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Za kterou jedná: [redacted] vedoucí oddělení provozu Brno odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:

- ve věcech smluvních: [redacted]

- ve věcech organizačních: [redacted]

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):

- ve věcech technických:

- [redacted]
- [redacted]

-osoba odpovědná ve věcech BOZP: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Radek Sural

zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu ve Vyškově pod č.j.: ŽVá/783/2006 ST ze dne 30. 11. 2006

Místo podnikání: Palánek 250/1, 682 01 Vyškov

Bytem: [redacted]

IČ: 72335840

DIČ: [redacted]

Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Vyškov

Číslo účtu: [redacted]

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: [redacted]

- ve věcech technických: [REDACTED]
Fax: ---
E-mail: [REDACTED]
Datová schránka: ihgma5z
Adresa pro doručování: [REDACTED]

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají **dodatek č. 1** ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2017-098 ze dne 24. 6. 2019 uzavřené na plnění veřejné zakázky "PS 0624 - Opravy závad hydrantů z revizních kontrol na vodovodu a budovách v posádce Vyškov“, systémové číslo NEN N006/19/V00010316 (dále jen „smlouva“).

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku je snížení rozsahu prací o méněpráce tvořící práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné k řádnému provedení díla, navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla, jsou nutné k řádnému provedení díla a nebylo je možno předem předvídat a současně snížení ceny za dílo.

Článek 2 Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o méněpráce a vícepráce. Podrobná specifikace méněprací a víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

672 681,50 Kč bez DPH

(slovy: šestsetšedesátdvatisícšestsetosmdesátjedna korun českých padesát haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 141 263,11 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 813 944,61 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:

866 834,00,- Kč bez DPH

1 048 869,14 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 182 035,14 Kč

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
332 795,50 Kč bez DPH
402 682,56 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 69 887,06 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
138 643,00 Kč bez DPH
167 758,03 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 29 115,03 Kč


Článek 3 Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací a méněprací počet listů: 5

za objednatele

za zhotovitele


Česká republika – Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

"Opravy závad hydrantů z revizních kontrol na vodovodu a budovách v posádce Vyškov" - vícepráce a méněpráce

P.č.	Práce	JM	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce
Venkovní hydranty - kasárna Dědice 06-34-01							
Cesta k učebním blokům A,B,C - výměna 3 ks podzemních hydrantů a 3ks uzavíracích armatur							
1	Nařezání asfaltového krytu vozovky	m	-32,00				
2	bourání asfaltového krytu vozovky	m2	-21,00				
3	provedení výkopu v hornině v podkladních vrstvách vozovky, vč příplatku za lepivost	m3	-76,00				
4	provedení ručního výkopu v hornině tř. 4 okolo vodovodního potrubí	m3	-8,00				
5	provedení vypuštění vodovodního řádu	soub	-2,00				
6	demontáž stávajícího vodovodního litinového potrubí a podzemního hydrantu	kpl	-1,00				
7	demontáž stávajícího uzavíracího ventilu DN 150	ks	-1,00				
8	dodávka a montáž patkového kolene DN 150	ks	-1,00				
9	dodání a montáž zakusovací spojka potrubí DN 150	ks	-1,00				
10	dodání a montáž redukce DN 150/80 litinová, přírubová	ks	-1,00				
11	dodání a montáž trubky prodlužovací DN 80/500 Epox.	ks	-1,00				
12	dodání a montáž šoupě přírubové DN 80	ks	-1,00				
13	dodání a montáž šoupě přírubové DN 150	ks	-1,00				
14	dodání a montáž teleskopické uzavírací soupravy, vč. chráničky DN 150mm, osazení poklopu	ks	-2,00				
15	dodání a montáž podzemního hydrantu DN 80, PN 16 tvárná litina, podzemní odvodnění, klíč pro ovládání, krycí výška 1500mm	ks	-1,00				
16	dodání a montáž drobného materiálu - těsnění, šrouby, matice	soub	-2,00				
17	provedení napuštění vodovodního řádu, tlaková zkouška těsnosti	soub	-2,00				
18	dodání a obsyp potrubí štěrkokopískem se zhutněním, zásyp výkopu štěrkokopískem	m3	-15,00				
19	provedení zásypu vykopu zeminou, zhutnění	m3	-69,00				
20	Betonáž podkladního betonu tl. 250mm - B30	m3	-5,25				
21	Pokládka živичného krytu vozovky tl.40 mm	m2	-21,00				
22	vyklizení staveniště a úklid pracoviště	soub	-0,34				
23	Osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	-2,00				
24	deska podkladová pro poklop šoupátkový	ks	-2,00				
25	poklop litinový šoupátkový	ks	-2,00				
26	Osazení poklopů litinových hydrantových - demontáž	ks	-1,00				
27	Osazení poklopů litinových hydrantových	ks	-1,00				
28	deska podkladová pro poklop hydrantový	ks	-1,00				
29	poklop litinový hydrantový DN 80	ks	-1,00				
30	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	-2,00				
31	Provedení dopravních opatření, dopravní značení, zábor, ohrazení	kmpl	1,00				
32	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-4,00				
33	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	-1,50				
34	odvoz a uložení odpadu na skládku, mimo území AČR, bez asfaltu	m3	-9,00				
35	Vývoz a uložení odpadu na skládku mimo území AČR - asfalt	m3	-2,10				

Autopark - výměna 1 ks podzemních hydrantů a 1ks uzavíracích armatur									
3	provedení výkopu v hornině v podkladních vrstvách vozovky, vč příplatku za lepivost	m3	18,00						
4	provedení ručního výkopu v hornině tř. 4 okolo vodovodního potrubí	m3	2,00						
5	provedení vypuštění vodovodního řádu	soub	1,00						
6	demontáž stávajícího vodovodního litinového potrubí a podzemního hydrantu	kpl	1,00						
7	demontáž stávajícího uzavíracího ventilu DN 150	ks	1,00						
8	dodávka a montáž patkového kolene DN 150	ks	1,00						
9	dodání a montáž zakusovací spojka potrubí DN 150	ks	1,00						
10	dodání a montáž redukce DN 150/80 litinová, přírubová	ks	1,00						
11	dodání a montáž trubky prodlužovací DN 80/500 Epox.	ks	1,00						
12	dodání a montáž šoupě přírubové DN 80	ks	1,00						
13	dodání a montáž šoupě přírubové DN 150	ks	1,00						
14	dodání a montáž teleskopické uzavírací soupravy, vč. chráničky DN 150mm, osazení poklopu	ks	2,00						
15	dodání a montáž podzemního hydrantu DN 80, PN 16 tvárná litina, podzemní odvodnění, klíč pro ovládání, krycí výška 1500mm	ks	1,00						
16	dodání a montáž drobného materiálu - těsnění, šrouby, matice	soub	1,00						
17	provedení napuštění vodovodního řádu, tlaková zkouška těsnosti	soub	1,00						
18	dodání a obsyp potrubí štěrkokopískem se zhutněním, zásyp výkopu štěrkokopískem	m3	5,00						
19	provedení zásypu vykopu zeminou, zhutnění	m3	15,00						
22	vyklizení staveniště a úklid pracoviště	soub	0,34						
23	Osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	2,00						
24	deska podkladová pro poklop šoupátkový	ks	2,00						
25	poklop litinový šoupátkový	ks	2,00						
26	Osazení poklopů litinových hydrantových - demontáž	ks	1,00						
27	Osazení poklopů litinových hydrantových	ks	1,00						
28	deska podkladová pro poklop hydrantový	ks	1,00						
29	poklop litinový hydrantový DN 80	ks	1,00						
30	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,00						
32	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,00						
33	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	1,50						
34	odvoz a uložení odpadu na skládku, mimo území AČR, bez asfaltu	m3	5,00						
Vnitřní hydranty - kasárna Dědice 06-34-01									
Budova č. 258- Hč.13,14 - 4.NP - 2ks									
99	Demontáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-2,00						
100	Demontáž ocelového pozink potrubí DN 2" dl.2m	m	-4,00						
101	Dodávka a montáž ocelového pozink. Potrubí DN 2" včetně spojek dl.2m	m	-4,00						
102	Napojení potrubí na stávající rozvod	ks	-4,00						
103	Dodávka a montáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-2,00						
Budova č. 245- Hč.4 - 2.NP - 1ks									
113	Demontáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-1,00						
114	Demontáž ocelového pozink potrubí DN 2" dl.2m	m	-2,00						
115	Dodávka a montáž ocelového pozink. Potrubí DN 2" včetně spojek dl.2m	m	-2,00						
116	Napojení potrubí na stávající rozvod	ks	-4,00						
117	Dodávka a montáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-1,00						
Budova č. 244- Hč.14,15 - 5.NP - 2ks									

127	Demontáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-2,00						
128	Demontáž ocelového pozink potrubí DN 2" dl.2m	m	-4,00						
129	Dodávka a montáž ocelového pozink. Potrubí DN 2" včetně spojek dl.2m	m	-4,00						
130	Napojení potrubí na stávající rozvod	ks	-2,00						
131	Dodávka a montáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-2,00						
	Budova č. 255 - Hč.10 - 2.NP, Hč.18 - 4.NP, Hč.22 - 5.NP - 3ks								
142	Demontáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-3,00						
143	Demontáž ocelového pozink potrubí DN 2" dl.2m	m	-6,00						
144	Dodávka a montáž ocelového pozink. Potrubí DN 2" včetně spojek dl.2m	m	-6,00						
144a	Dodávka a montáž ocelového pozink. Kolena	ks	2,00						
145	Napojení potrubí na stávající rozvod	ks	-3,00						
146	Dodávka a montáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-3,00						
149	Obezdní hydrantové skříně	ks	-2,00						
150	Vyspravení omítek	m2	-12,00						
151	Oprava maleb včetně penetrace podkladu	m2	-20,00						
152	Zakrývání	m2	-30,00						
	Budova č. 255 - Hč.6 - 1.NP, VZK 800 - 1ks								
160	Demontáž keramických obkladů stěn včetně podkladu	m2	-8,50						
171	Obezdní hydrantové skříně	ks	-0,50						
173	Vyspravení omítek	m2	-8,50						
174	Dodávka a montáž keramických obkladů stěn vč. Zaspárování	m2	-8,50						
	Budova č. 256- Hč.5 - 1.NP - 1ks								
184	Demontáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-1,00						
185	Demontáž ocelového pozink potrubí DN 2" dl.2m	m	-2,00						
186	Dodávka a montáž ocelového pozink. Potrubí DN 2" včetně spojek dl.2m	m	-2,00						
187	Napojení potrubí na stávající rozvod	ks	-1,00						
188	Dodávka a montáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-1,00						
	Budova č. 240 - Hč.1,4,7,7a,9, - 1.NP,Hč.9a - 2.NP, Hč.10,11 - 1.PP - 8ks								
208	Demontáž keramických obkladů stěn včetně podkladu	m2	-16,00						
220	Obezdní hydrantové skříně	ks	-3,00						
221	Dodávka a montáž sanitárních dvířek 30 x 30 cm	ks	2,00						
222	Vyspravení omítek	m2	-24,00						
223	Dodávka a montáž keramických obkladů stěn	m2	-16,00						
	Vypuštění a napuštění celého vodovodního systému	ks	1,00						
	Budova č. 243 - Hč.20 - 1.NP,Hč.17,18 - 2.NP, Hč.2 - 10.NP - 4ks								
234	Opatrná demontáž kamenných obkladů stěn - bude se montovat zpět	m2	-6,00						
235	Demontáž podkladních omítek obkladů	m2	-6,00						
239	Demontáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-3,00						
240	Demontáž ocelového pozink potrubí DN 2" dl.2m	m	-6,00						
241	Dodávka a montáž ocelového pozink. Potrubí DN 2" včetně spojek dl.2m	m	-6,00						
242	Napojení potrubí na stávající rozvod	ks	-3,00						
243	Dodávka a montáž průchozího ventilu DN 2"	ks	-3,00						
248	Vyspravení omítek	m2	-6,00						
249	Zpětná montáž kamenných obkladů stěn	m2	-6,00						
	Budova č.246- Hč.3- 2.NP - 1ks								

350	Obezdní hydrantové skříně	ks	-0,50				
351	Vyspravení omítek	m2	-3,00				
352	Oprava maleb včetně penetrace podkladu	m2	-5,00				
	Všeobecné položky						
	Provedení revize hydrantů včetně plombování	ks	34,00				
	Provedení průrazu zdívkou tl.450 mm	ks	6,00				
	Vyčištění hydrantové skříně	ks	11,00				
	Celkem bez DPH 21%					-194 152,50	138 643,00
	DPH 21%					-40 772,03	29 115,03
	Cena celkem vč DPH					-234 924,53	167 758,03

cena dle původní SoD	bez DPH	866 834,00
	DPH	182 035,14
	včetně DPH	1 048 869,14
cena včetně dod.č.1	bez DPH	672 681,50
	DPH	141 263,11
	včetně DPH	813 944,61